[bookmark: _GoBack]附件

报 价 函

石狮市农业农村局：
根据贵局关于农机宣传物资设计制作采购公告的要求，我方可全部满足采购文件中的各项实质性要求，并同意按照采购文件的规定履行责任和义务。现就采购货品报价如下：
	物品名称
	数量
	单价
	总价

	农机安全宣传布袋

	农机安全宣传抽纸

	农机安全宣传纸杯

	农机安全宣传图册

	农机购置与应用补贴政策宣传册

	农机安全使用制度宣传单

	农机购置与应用补贴流程图

	农机报废更新补贴申请指南

	常用农业机械操作与维护技术手册

	反光安全警示贴

	合计

注：本表列明价格已包含税费、运费等所有费用，不得附加任何其他费用。